

## LED-Katulamppu 100W AREA FLEX - OSRAM CHIP DURIS E 2835



### Tuotekoodi:

Viite: STOSR100W

### Tekniset tiedot:

Teho: 100w  
Jännite: 85V-265V  
Väriämpötila-Kelvin: 2700K - 4000K  
CRI -Värintoistoindeksi: 80  
Kotelo: Alumiini  
Lumen-Lm: 12000  
LED-tyyppi: SMD 2835 OSRAM CHIP  
Säteenkulma (°): Primary 90° x Secondary 130°  
Tehokkuuden LED-diodi (Lm/W): 150Lm/W  
Valotehokkuus (Lm/W): 120 Lm/W  
Sertifiointi: CE - ROHS-TÜV  
IP- Suojaus : IP65  
Arvioitu LED-diodi (H): 100.000  
Tehokerroin (PF): 0.9  
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz  
Lämpötila (°C): -20°C ~ +55°C  
Aloitusaika (s): 0,2s  
lisäinformaatio: Driver Surge Protected: 4K  
Iskusuoja (IK): IK08  
Energialuokka (2021-UE-2019/2015): A++  
Energiklasse (UE-2019/2015): E  
Takuu (vuotta): 3

### Tuotteen lyhyt kuvaus:

Tutustu **AREA FLEX 100W LED-katuvalaisimeen**, joka on valmistettu ensiluokkaisesta alumiinista ja jossa on tehokas **OSRAM DURIS E 2835 -siru**, joka on suunniteltu tarjoamaan poikkeuksellista **valaistusta julkisissa ulkotiloissa**. Suuren valotehonsa ansiosta se takaa kirkkaan ja tehokkaan valaistuksen missä tahansa ympäristössä.

Monipuolisen rakenteensa ja nivelvarrensa ansiosta katuvalaisin on helppo suunnata ja mukauttaa kunkin tilan erityistarpeisiin. Valaise ulkotilasi laadukkaasti ja monipuolisesti AREA FLEX 100W LED-katuvalaisimella!

### Tuotteen Kuvaus:

LED-Katulamppu 100W AREA FLEX - OSRAM CHIP DURIS E 2835

**AREA FLEX 100W LED-katuvalaisin**, poikkeuksellinen ratkaisu ulkotilojen valaisemiseen. Laadukkaasta **alumiinista valmistettu** ja tehokkaalla **OSRAM DURIS E 2835** -sirulla varustettu katuvalaisin tarjoaa poikkeuksellisen valaistuksen kaikkiin ulkoympäristöihin. Sen monipuolisen muotoilun ja nivelvarren ansiosta voit suunnata valon tarpeidesi mukaan ja mukautua täydellisesti kaikkiin tilanteisiin.

Yksi tämän lyhdyin suurista eduista on sen **erittäin litteä rakenne**, joka ei ainoastaan estä liian ja lehtien kertymistä, vaan myös minimoi niiden visuaalisen vaikutuksen. Välttämättömän käynnistymisen ansiosta se ei aiheuta ärsyttäviä odotusaikoja ja tarjoaa ohikulkijoille turvallisuutta sähkökatkoksen sattuessa.

Laadukkaasta alumiinista valmistettu lyhty johtaa erinomaisesti lämpöä, mikä pidentää sen käyttöikää ja vähentää huoltokustannuksia. Lisäksi sen IP65-suojaus tekee siitä säänkestävän ilman, että se vaikuttaa sen valaistustehoon.

Laajan valokeilan ansiosta AREA FLEX LED-katuvalaisin tavoittaa laajemman alueen tasaisella ja tehokkaalla valaistuksella. Tämä LED-valaisin sopii erinomaisesti **katuvalaistukseen**, puutarhoihin, puistoihin, urheilukeskuksiin ja pysäköintialueille, ja se takaa alhaisen energiankulutuksen ja korkean suorituskyvyn.

LED-Katulamppu 100W AREA FLEX - OSRAM CHIP DURIS E 2835 käyttötarkoitukset

Käyttökohteet ja sovellukset ovat monipuolisia ja vaihtelevia, joten se on ihanteellinen valinta monenlaisiin ulkoympäristöihin. Joitakin sen tärkeimpiä käyttökohteita ovat mm:

- 1. Katuvalaistus:** AREA FLEX LED-katuvalaisin soveltuu erinomaisesti katujen, väylien, teiden ja muiden julkisten alueiden valaisemiseen ja tarjoaa tehokkaan ja turvallisen valaistuksen jalankulkijoille ja kuljettajille.
- 2. Puutarhat ja polut:** Tämä katuvalaisin sopii erinomaisesti puutarhojen, puistojen ja polkujen valaisemiseen, luo viihtyisän ja turvallisen ympäristön yöllä ja parantaa näkyvyyttä maisemoitavilla alueilla.
- 3. Puistot ja aukiot:** Kaupunkipuistoissa ja aukioilla AREA FLEX LED-katuvalaisin tarjoaa kirkkaan ja tasaisen valaistuksen, jonka ansiosta ihmiset voivat nauttia näistä ulkotiloista myös pimeän tultua.
- 4. Urheilukeskukset:** Ulkona sijaitsevilla urheilualueilla, kuten tennis-, koripallo- tai jalkapallokentillä, tämä katuvalaisin tarjoaa tarvittavan valon urheiluharjoituksia varten yöllä.
- 5. Parkkipaikat:** Parkkipaikoilla ja pysäköintialueilla AREA FLEX LED -katuvalaisin takaa riittävän valaistuksen, joka parantaa turvallisuutta ja helpottaa ajoneuvojen suunnistamista.

# Tekninen tietoarkki

Yhteenvetona voidaan todeta, että AREA FLEX **100W** LED-**katuvalaisin** on monipuolinen ja tehokas ratkaisu erilaisiin ulkoympäristöihin, sillä se tarjoaa laadukasta valaistusta ja edistää näiden tilojen läpi kulkevien ihmisten turvallisuutta ja mukavuutta.

Me FactorLEDillä varmistamme tuotteidemme laadun ja tarjoamme kaikki niiden jakeluun, maahantuontiin tai tukkumyyntiin tarvittavat elementit, mukaan lukien jokaisen LED-tuotteen tekniset tiedot. Valaise ulkotilasi laadukkaasti ja tehokkaasti AREA FLEX 100W LED-katuvalolla!

## Lisäkuvia:

